solidários da agricultura familiar no âmbito do Programa Mais Gestão no Estado do Rio Grande do Norte". Não
serão aditivados os recursos financeiros.

4. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

A vigência do presente TED passará a ser de 01/02/2024 até 31/05/2026.

5. DO VALOR DO TED

O Valor presente TED nº 955615/2024 é R$ 1.584.000,00 (um milhão, quinhentos e oitenta e quatro mil
reais).

6. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Sem suplementação dos recursos orçamentários.

 

7. RATIFICAÇÃO

Ratificam-se os demais itens do TED nº 955615/2024 e condições não alteradas por este Termo Aditivo.

8. PUBLICAÇÃO

O TED e seus eventuais termos aditivos, que impliquem em alteração de valor ou, ainda, ampliação ou